
UCHWAŁA NR 40/1684/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 
 

w sprawie procedury wyboru instytucji finansowej zarządzającej pracowniczymi 
planami kapitałowymi dla jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 
            Na podstawie art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 
planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342), uchwala się, co następuje: 
                    

§ 1. Ustala się procedurę wyboru instytucji finansowej, z którą Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz jednostki budżetowe Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zawrą umowy o zarządzanie pracowniczymi planami kapitałowymi. Wykaz 
jednostek organizacyjnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Procedura wyboru instytucji finansowej składać się będzie z następujących etapów: 

1) przegląd ofert firm wpisanych do ewidencji PPK; 
2) zaproszenie do rozmów przedstawicieli maksymalnie 3 firm spełniających kryteria 

wynikające z ustawy o pracowniczych planach kapitałowych; 
3) negocjacje z firmami, o których mowa w pkt 2; 
4) wybór dwóch najkorzystniejszych ofert; 
5) przedstawienie wybranych ofert jednostkom organizacyjnym w celu zaopiniowania przez 

przedstawicieli pracowników lub zakładowe organizacje związkowe działające  
w jednostkach objętych wyborem; 

6) dokonanie wyboru instytucji finansowej, z którą podmioty zatrudniające zawrą umowy  
o zarządzanie PPK; 

7) zawarcie z wybraną instytucją finansową umowy o zarządzanie pracowniczymi planami 
kapitałowymi.     
 

§ 3. W celu przeprowadzenia procedury, o której mowa w § 2, powołuje się Komisję  
w następującym składzie osobowym:   
1) Marek Smoczyk – Sekretarz Województwa – Przewodniczący Komisji;  
2) Paweł Adamczyk – Skarbnik Województwa – Z-ca Przewodniczącego Komisji; 
3) Olgierd Sobkowiak – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Partnerstwa 

Publiczno-Prawnego – członek Komisji; 
4) Małgorzata Franckowska-Kruszewska – Kierownik Biura Kadr i Rozwoju Zasobów Ludzkich 

– członek Komisji; 
5) Anna Hoffmann – Główny Specjalista w Departamencie Finansów – członek Komisji; 
6) Włodzimierz Openchowski – Podinspektor w Departamencie Finansów – członek 

Komisji. 
 

§ 4. Zobowiązuje się dyrektorów wojewódzkich jednostek budżetowych do 
przekazania Przewodniczącemu Komisji w terminie do 23.10.2020 r. danych osób 
reprezentujących zakładową organizację związkową, a w przypadku braku takiej organizacji 
osób reprezentujących osoby zatrudnione wyłonione w trybie przyjętym w danym podmiocie 
zatrudniającym. W przypadku braku przedstawicieli pracowników dyrektor zobligowany jest 
do przeprowadzenia wyboru takiego przedstawiciela w terminie do 31.10.2020 r.  

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


